各スクール、クラブ　ご代表者殿 　　　　2020/10/吉日
兵庫県ラグビースクール連盟

第３８回県大会・大会実行委員の役割分担に関するお願い事項

日頃よりスクール活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　今年も県大会が１１／８、１１／２８、１１／２９と３日間で開催されます。

　　　　　各スクール、クラブ様には事前に実行委員を選出して頂いておりますが、３日間の

　　　　　各実行委員様の役割について、連盟側にて決めさせて頂きましたのでお知らせ

　　　　　致します。

　　　　　　スクールご代表者様から各実行委員の皆様への通知を宜しくお願い致します。
尚、今年はコロナ感染対策として、県協会普及育成委員・片山様より諸注意事項がすでに
展開されておりますが、各スクール・クラブにおかれましては事前の対応など、
ご協力を宜しくお願い致します。

　　　　　（駐車係のみなさまへ）

　　　　　　※今年度も駐車係りはありません。
（各スクール・クラブにて責任をもった対応をお願いします）

　　　　　（タグ担当のみなさまへ）

タグ担当者は、１１／２８（土）　８：１５にユニバメイン競技場に集合してください。
※１年（Ｅ）ブロックは、11/28に２年と同じグランドにて実施しますので、
　 ご注意下さい。

タグ担当は、１１／２９（日）８：１５にユニバサブ競技場に集合してください。

以　上

各団体ご代表及び大会実行委員様
　　　2020/10/XX

兵庫県ラグビースクール連盟

　　　　第38回県大会・大会実行委員の役割分担について

＜１１／２８（土）＞　ユニバ・メイン

１． 集合場所 ※敬称略
①タグ担当：ユニバメイン球技場グランド内　　８：１５（時間厳守）
　※統括者：スクール連盟（森山　副理事長）、遠藤会計設営責任者：（連盟：満園）

★11/28は、タグ担当及びコロナ担当の実行委員のみ（中学年、高学年担当の実行員は休みとなります）

２． 役割分担
①グランド担当（グランド設営、グランド管理）

※ユニバ・メイン（天然芝） グランド責任者（連盟：満園）、アナウンス（連盟：難波）

　　・２年グランド（Ａ～Ｄブロック）、１年（Ｅブロック）・・・・・・・（１５名） 明石（1）,芦屋（1）,伊川（1）,伊丹（1）,加古川（1）
川西市（1）,北神戸（1）,甲子園（1）,神戸少年（1）
三田（1）,高砂（1）,宝塚（1）,西宮（1）,姫路（1）
兵庫県（1）

　　・受付／記録係り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（　４名）尼崎（1）,神戸中央（1）,西宮甲東（1）,西神戸（1）
　　・コロナ対策

★メインスタンド入口（保護者の手指消毒対応）・・（　８名） 明石（1）,芦屋（1）,尼崎（1）,伊川（1）
伊丹（1）,加古川（1）,川西市（1）,北神戸（1）

★グランド入口（選手、コーチ検温消毒対応）・・・・（　６名） 甲子園（1）,神戸少年（1）,神戸中央（1）
三田（1）,高砂（1）,宝塚（1）

★スタンド（保護者・大声、密集のチェック）・・・・・・（　５名） 西宮（1）,西宮甲東（1）,姫路（1）,兵庫県（1）
西神戸（1）

　　　☆テント設営（２張）　　☆テーブル５脚、イス１０脚設置　　☆グランド作成

②グランド受付及び記録（報道、メディカル、試合結果のボードへの記載）

※メイン競技場（天然芝） 尼崎(1),神戸中央(1) 4名
西宮甲東（1）,西神戸（1）

以　上

各団体ご代表及び大会実行委員様
　　　2020/10/XX

兵庫県ラグビースクール連盟

　　　　第38回県大会・大会実行委員の役割分担について

＜１１／２９（日）＞　ユニバ・メイン及びサブ

１． 集合場所 ※敬称略
①高・中学年担当:ユニバメイン球技場グランド内　　８：１５（時間厳守）
　※統括者：スクール連盟（遠藤会計） 設営責任者：（連盟：満園）
②タグ担当：ユニバサブ球技場グランド内　　　　　 　８：１５（時間厳守）
　※統括者：スクール連盟（森山　副理事長） 設営責任者：（連盟：鈴木）

２． 役割分担
①グランド担当（グランド設営、グランド管理）

※ユニバ・メイン（天然芝） グランド責任者（連盟：満園）、アナウンス（連盟：難波）

　　・3年、4年、5年、6年グランド・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（３０名） 明石（2）,芦屋（2）,伊川（2）,伊丹（2）,加古川（2）
※各スクール2名で交代しながら対応してください 川西市（2）,北神戸（2）,甲子園（2）,神戸少年（2）

三田（2）,高砂（2）,宝塚（2）,西宮（2）,姫路（2）
兵庫県（2）

　　・受付／記録係り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（　８名） 尼崎（2）,神戸中央（2）,西宮甲東（2）,西神戸（2）
※各スクール2名で交代しながら対応してください

　　・コロナ対策
★メインスタンド入口（保護者の手指消毒対応）・・（　４名） 明石（1）,芦屋（1）,尼崎（1）,伊川（1）
★グランド入口（選手、コーチ検温消毒対応）・・・・（　４名） 伊丹（1）,加古川（1）,川西市（1）,北神戸（1）
★スタンド（保護者・大声、密集のチェック）・・・・・・（　２名） 甲子園（1）,神戸少年（1）

　　　☆テント設営（２張）　　☆テーブル５脚、イス１０脚設置　　☆グランド作成

※ユニバ・サブ（天然芝） グランド責任者（連盟：森山）、アナウンス（連盟：鈴木）

　　・幼稚園（Ａ～Ｄブロック）、１年グランド（Ａ～Ｄブロック）・・・（１５名）明石（1）,芦屋（1）,伊川（1）,伊丹（1）,加古川（1）
川西市（1）,北神戸（1）,甲子園（1）,神戸少年（1）
三田（1）,高砂（1）,宝塚（1）,西宮（1）,姫路（1）
兵庫県（1）

　　・受付／記録係り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（　４名）尼崎（1）,神戸中央（1）,西宮甲東（1）,西神戸（1）
　　・コロナ対策

★サブ入口（保護者の手指消毒対応）・・・・・・・・・・・・・（　４名）神戸中央（1）,三田（1）,高砂（1）,宝塚（1）
★グランド入口（選手、コーチ検温消毒対応）・・・・・・・（　４名）西宮（1）,西宮甲東（1）,姫路（1）,兵庫県（1）
★スタンド（保護者・大声、密集のチェック）・・・・・・・・・（　１名）西神戸（1）

　　　☆テント設営（１張）　　☆テーブル５脚、イス１０脚設置　　☆グランド作成

②グランド受付及び記録（報道、メディカル、試合結果のボードへの記載）

※メイン（天然芝） 8名 尼崎（2）,神戸中央（2）,西宮甲東（2）,西神戸（2）
※サブ（天然芝） 4名 尼崎（1）,神戸中央（1）,西宮甲東（1）,西神戸（1）

以　上